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"Niepotrzebne ofiary wojny – John PaulJackson E-book 

W książce Niepotrzebne ofiary wojny JohnPaul Jackson wnikliwie analizuje temat walki duchowej,
oddzielając prawdę odpowszechnie przyjętych mitów. Autor wyjaśnia różnicę między
konfliktamiduchowymi na ziemi a tymi, które mają miejsce w sferze niebiańskiej. Przestrzega przed
angażowaniem się w bitwy, które do nas nie należą, oraz wskazuje, jak prowadzić skuteczną duchową 
walkę bez niepotrzebnego ryzyka.

To niezbędna lektura dla każdego, ktochce zrozumieć, jak mądrze i zgodnie z biblijnymi zasadami
uczestniczyć w duchowym boju.

Dlaczego warto przeczytać?
- Dowieszsię, czym jest duchowa walka i jak uniknąć błędów, które mogą prowadzić doporażki
- Otrzymasz praktyczne wskazówki, jak skutecznie walczyć duchowozgodnie z Bożym prowadzeniem
- Zrozumiesz, dlaczego niewłaściwe podejście doduchowej wojny może prowadzić do niepotrzebnych
cierpień
- Nauczysz się, jakunikać zaangażowania w bitwy, które nie są twoim powołaniem

Opinie czytelników:
Miliony chrześcijan celowało w szatana, a trafiło we własną stopę. Dziś kuleją, utykają… Jeśli jesteś 
jednym z tych ludzi albo nie chcesz się stać kimś takim, przeczytaj książkę Johna Paula Jacksona
Niepotrzebne ofiary wojny, to mój ulubiony podręcznik prowadzenia walki duchowej.
Harald Bredesen,
przewodniczący Fundacji „The Prince of Peace”

Przeczytałem tę ekscytującą pozycję za jednym zamachem. Łącząc otrzymane od Boga objawienie ze
zdrowym rozsądkiem, John Paul Jackson oddał nam wielką przysługę, jeśli chodzi o temat walki
duchowej. Dzieło to – pełne historii z życia wziętych i zakorzenione w teologii wykuwanej przez
doświadczenie – zafascynuje cię i pouczy. Musisz przeczytać tę książkę!
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Wesley Campbell,
pastor kościoła New Life Vineyard, Kelowna, Kanada, dyrektor Revival Now!

Duch Święty udzielił Johnowi Paulowi Jacksonowi objawienia, zrozumienia i klarowności przekazu w
pracy nad książką Niepotrzebne ofiary wojny. Przeczytałem ją jednym tchem. Mam nadzieję, że pochwyci
ona twojego ducha w podobny sposób, jak pochwyciła mojego.
dr Guy Chevreau,
wędrowny kaznodzieja, autor książki Catch the Fire

Ta długo wyczekiwana i napisana z miłością książka powinna odwieść ludzi od koncentrowania się na
niewłaściwych sprawach i pomóc im zaangażować się w duchową walkę prowadzoną na sposób biblijny.
dr R.T. Kendall,
pastor kościoła Westminster Chapel w Londynie

John Paul Jackson delikatnie, ale dobitnie napomina wstawienników, by w walce z siłami demonicznymi
szli drogą Jezusa, apostołów i ich naśladowców. Posłuchanie zachęty Johna Paula Jacksona do używania
danej nam przez Jezusa broni, przyniosłoby Kościołowi ogromne korzyści.
Carol Wimber,
wdowa po Johnie Wimberze, założycielu ruchu Vineyard

O autorze:
John Paul Jackson (1950–2015) był znanym nauczycielem i autorytetem w dziedzinie
duchowegorozeznania oraz interpretacji snów. Jego książki i nauczania pomogły tysiącomludzi pogłębić 
relację z Bogiem i odnaleźć Jego prowadzenie. Jako mentor,kaznodzieja i autor inspirował chrześcijan na
całym świecie.
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